היא מתירה ואף מחייבת הסכמות בנוגע לפרהסיא משותפת, שתקחנה בחשבון את תפיסותיהן של כל הקבוצות (שם, המבוא).

ברוח זו הציעו גביזון ומדן שורה של הסדרים בכל הקשור בשבועות, מרשם וגיוור; מעמד אישי; שבת; מועצות דתיות; כשרות; פתולוגיה והשתלת איברים; קבורה;

1 בהוצאת המכון הישראלי לדמוקרטיה וקרן אבי חי, ירושלים: שבט תשס"ג, ינואר 2003.

תפילה ברחבת הכותל; וצה"ל.² כל אחת מהסוגיות הללו שימשה לא פעם עילה להתגוששות בין דתיים וחילונים – בבתי המשפט, בזירה הפוליטית ולעתים אף ברחוב. פרשת רחוב בר-אילן שבירושלים היא דוגמה בולטת לכך.

החילונים לעומתם מנופפים בסוגיית גיוס בני השיבות: בראשית הוענק הפטור לכ-400 עילויים, מי שהיו אמורים לשאת את לפיד הלמדנות היהודית, ואילו כיום מדובר ברבבות.

החשדנות ההדדית מצאה את ביטויה בכינוס של המועצה הציבורית שליד המכון הישראלי לדמוקרטיה. בסיוון תשס"א, יוני 2001 התכנסה המועצה לדון באפשרות לעגן יחסי דת ומדינה במסגרת 'חוקה בהסכמה' שהמכון מנסה לקדם. בכינוס נידונה הצעה יצירתית להעניק בחוקה חסינות למשך עשר שנים לנושאי ליבה מרכזיים בתחומי דת-מדינה, בתקווה שבעשר השנים הללו ימתן השיח הציבורי את עצמת הרגשות ויוביל לדו-קיום חיובי יותר בין דתיים לחילונים, בלי שצד אחד יכפה את רצונו על רעהו.